

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Taxi Februar II ApS

Hermann Stillings Vej 68, 1. mf., 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 19 61 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Adel Karimi Chaghaghzani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Taxi Februar II ApS
Hermann Stillings Vej 68, 1. mf.
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 41 19 61 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Adel Karimi Chaghaghzani

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 953.071 kr. mod 964.190 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	953.071	964.190
1 Personaleomkostninger	-583.436	-541.117
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.451	-102.988
Driftsresultat	329.184	320.085
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.875	-8.913
Resultat før skat	325.309	311.172
Skat af årets resultat	-82.160	-69.984
Årets resultat	243.149	241.188
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	182.149	241.188
Disponeret i alt	243.149	241.188

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	509.915	532.085
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.884	41.165
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>532.799</u>	<u>573.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>532.799</u>	<u>573.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.367	6.334
Udsudte skatteaktiver	11.843	18.323
Andre tilgodehavender	186	91
Tilgodehavender i alt	<u>33.396</u>	<u>24.748</u>
Likvide beholdninger	<u>477.402</u>	<u>210.040</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>510.798</u>	<u>234.788</u>
Aktiver i alt	<u>1.043.597</u>	<u>808.038</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	789.080	606.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>890.080</u>	<u>646.931</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.188	23.807
Selskabsskat	49.680	85.140
Anden gæld	77.649	52.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.517</u>	<u>161.107</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>153.517</u>	<u>161.107</u>
Passiver i alt	<u>1.043.597</u>	<u>808.038</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	365.743	0	405.743
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>241.188</u>	<u>0</u>	<u>241.188</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	606.931	0	646.931
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>182.149</u>	<u>61.000</u>	<u>243.149</u>
	<u>40.000</u>	<u>789.080</u>	<u>61.000</u>	<u>890.080</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	545.276	502.265
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5.964
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>31.344</u>	<u>32.888</u>
	<u>583.436</u>	<u>541.117</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.875</u>	<u>8.913</u>
	<u>3.875</u>	<u>8.913</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 40 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 510 t.kr.
